注销的公告》（公告编号：2024-041）。

2024年5月14日，公司召开2023年年度股东大会，批准了本次变更部分回购股份用

3

途并注销的事项。2024年5月28日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完毕了本次回购股份的注销事宜，注销数量4,593,550.00股。

本次注销股份完成后，佩蒂转债的转股价格由17.83元/股调整为17.92元/股，调整后

的转股价格自2024年5月30日起生效。具体情况见公司于2024年5月30日在巨潮资讯网披

露的《关于调整佩蒂转债转股价格的公告》（公告编号：2024-054）。

4. 转股价格第四次变动

2025年5月16日，公司召开2024年年度股东会，审议通过了《关于<2024年度利润

分配预案>的议案》。公司2024年年度权益分派方案为：以实施分红派息股权登记日登记

的公司普通股总股本为基数，扣除回购专户内的股份后，向全体股东每10股派发现金红

利人民币3.50元（含税），不实施资本公积金转增股本，不送红股。

本次权益分派实施后，根据中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定和公司

《创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》，佩蒂转债的转股价格由17.92

元/股调整为17.57元/股，调整后的转股价格自2025年6月4日起生效。具体内容详见公司

于2025年5月28日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于因权益分派

调整佩蒂转债转股价格的公告》（公告编号：2025-034）。

（三）当前有效转股价格

佩蒂转债的当前有效转股价格：17.57元/股。

三、转股及股份变动情况

2025年第四季度，共有80张佩蒂转债（票面金额合计8,000.00元）完成转股，合计

转换成本公司股票（股票名称：佩蒂股份，股票代码：300673）400股。截至2025年末，

公司股本总额为248,830,740股。

自2022年6月28日佩蒂转债开始转股始至2025年末，共有2,344张债券完成转股，票

面金额合计234,400.00元，合计转换为本公司股票13,090股，占佩蒂转债开始转股前公

司已发行股份总额（253,411,200股）的0.0052%。

截至2025年末，佩蒂转债尚存续7,197,656张，票面总金额719,765,600.00元，占公

司本次发行的可转换公司债券总数量/票面总金额的99.9674%。

2025年第四季度，公司股本结构的变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2025年9月30日）
本次变动数量（股）

本次变动后

（2025年12月31日）

数量（股） 比例（%）
转股数

（股）

其他

（股）

数量

（股）

比例

（%）

4

一、限售条件流

通股/非流通股
86,844,581 34.90 - 27,844 86,872,425 34.91

其中：高管锁定

股
86,844,581 34.90 - 27,844 86,872,425 34.91

二、无限售条件

流通股
161,985,759 65.10 400 -27,844 161,958,315 65.09

总股本 248,830,340 100.00 400 0 248,830,740 100.00

注：表中“本次变动数量”之“其他”主要因为2025年11月公司完成了监事会改革，离任监

事所持公司股份在离任6个月内全部锁定所致。

四、转股股份来源

自佩蒂转债开始转股始至2025年末，转换成的本公司股份全部为新增无限售流通股。

五、其他相关说明

投资者对上述内容如有疑问，可以拨打公司设立的投资者咨询电话：0577-58189955。

特此公告。

佩蒂动物营养科技股份有限公司

董事会

二〇二六年一月六日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	一、可转换公司债券发行上市情况
	OLE_LINK12
	OLE_LINK10

	二、转股价格的确定及历次调整、修正情况
	（一）初始转股价格的确定
	（二）转股价格的调整、修正情况
	OLE_LINK11
	OLE_LINK4
	OLE_LINK7
	OLE_LINK9
	OLE_LINK5

	（三）当前有效转股价格

	三、转股及股份变动情况
	四、转股股份来源
	五、其他相关说明